[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2022 г.                             п. Кропоткин                             № 49-п

Об изменении вида
разрешенного использования
земельного участка

             Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Витимэнерго», об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:22:030001:1397, руководствуясь статьей 7 Земельного Кодекса Российской Федерации, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. N П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков",  руководствуясь статьей 26 Устава Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, из категории земель населенного пункта с кадастровым номером 38:22:030001:1397 площадью 32 252 кв.м. расположенного по адресу: Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Кропоткин, юго-восточная часть, с “охранная зона объектов электросетевого хозяйства (ВЛ 110 кВ)” на вид разрешенного использования “энергетика”.
          2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.кропоткин-адм.рф.
           4.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кропоткинского городского поселения                                       О.В. Коробов